    Poznań, dnia 18.04.2018 r.
dot.: PN 13/18
DZP 110/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu dla kardiochirurgii oraz czujników ICP, czujników do pomiaru ciśnienia, czujników do pomiaru rzutu serca do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 13/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 3, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora pediatrycznego o następujących parametrach:

- przepływ krwi 0,5 – 3,0 l/min,

- termowymiennik metalowy,

- powierzchnia membrany oksygenatora 0,84 m2,

- powierzchnia wymiennika ciepła 0,04 m2,

- sprawność termowymiennika przy 2,0l/min krwi i 10 l/min wody – 72%,

- statyczna objętość wypełnienia 99 ml,

- maksymalna pojemność sztywnego zbiornika żylnego 2500 ml,

- wielkość otworów filtracyjnych w zbiorniku żylnym 80µm, w zbiorniku kardiotomijnym 40µm, filtr kaskadowy, eliminujący efekt pluskania,

- przyłącza zbiornika 6 x ¼”, 1 x 3/8”, 2x LL, 2x Pos lock, 2 x Pos lock – Luer, 1 x niefiltrowany LL,

- powrót żylny 3/8” z przejściówką na ¼”

- wylot krwi ze zbiornika 3/8” z przejściówką na ¼”

- wlot i wylot krwi oksygenatora 3/8” z przejściówką na ¼”

lub

oksygenatora pediatrycznego z wbudowanym filtrem tętniczym o następujących parametrach:

przepływ krwi 0,5 – 3,0 l/min,

- termowymiennik metalowy,

- powierzchnia membrany oksygenatora 0,84 m2,

- powierzchnia wymiennika ciepła 0,04 m2,

- sprawność termowymiennika przy 2,0l/min krwi i 10 l/min wody – 72%,

- statyczna objętość wypełnienia 130 ml,

- maksymalna pojemność sztywnego zbiornika żylnego 2500 ml,

- wielkość otworów filtracyjnych w zbiorniku żylnym 80µm, w zbiorniku kardiotomijnym 40µm, filtr kaskadowy, eliminujący efekt pluskania,

- przyłącza zbiornika 6 x ¼”, 1 x 3/8”, 2x LL, 2x Pos lock, 2 x Pos lock – Luer, 1 x niefiltrowany LL,

- powrót żylny 3/8” z przejściówką na ¼”

- wylot krwi ze zbiornika 3/8” z przejściówką na ¼”

- wlot i wylot krwi oksygenatora 3/8” z przejściówką na ¼”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 3, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów do oksygenatora wg załączonego schematu EU81174?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 4, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora z wbudowanym filtrem tętniczym o parametrach:

- przepływ krwi 1 – 7 l/min

- powierzchnia membrany 1,65 m2

- powierzchnia metalowego wymiennika ciepła 0,08 m2 (mała powierzchnia duża wydajność), sprawność termowymiennika przy 4,0l/min krwi i 10 l/min wody – 64%, dla 

6,0l/min krwi i 10 l/min wody – 55%,

- membrana hydrofobowa ze względu na metalowy termowymiennik nie zintegrowana z jego powierzchnią, wspomaganie jej odpowietrzenia poprzez szant 3/16” z zaciskiem (szybkie odpowietrzenie),

- minimalna objętość robocza zbiornika 200 ml,

- filtr zbiornika żylno – kardiotomijnego kaskadowy, dwusekwencyjny: kardiotom 40µm, żylny 80µm, eliminujący powstawanie mikrobąbli

- filtr tętniczy dwusekwencyjny 38 i 80µm,,- przyłącza zbiornika 6 x ¼”, 2 x LL, 1 x 3/8”, 2 x Pos lock luer, 1 x niefiltrowany LL.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 4, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów według załączonego schematu EU81175?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 5, dopuści do przetargu zestaw do podawania kardioplegii krwistej o następujących parametrach:

- powierzchnia kontaktu krwi z wodą 0,023 m2 przy dobrym współczynniku wymiany cieplnej dla 300 ml/min – 95%

- bez zaworu ciśnieniowego, ale z linią odpowietrzającą z zaciskiem.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 21
Prosimy o wydzielenie pozycji 4 i 5 z pakietu 21 do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7A – dotyczy Pakietu nr 21
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 w pozycji 8 i 9  w miejsce pierwotnych parametrów protez zbrojonych spiralnie, z zewnętrznym zbrojeniem z PTFE. 
Pytanie nr 7B – dotyczy Pakietu nr 21
Prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 9 z pakietu 21 do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 

Dot. 7A: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Dot. 7B: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 22
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 22 w miejsce pierwotnych parametrów protez tkanych uszczelnianych żelatyna wchłaniana na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny) o grubości ściany 0,32mm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 22
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 i 3 protezy o długości 12,5 lub 25 cm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 23
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 23 w miejsce pierwotnych parametrów łat poliestrowych dzianych, dwustronnie welurowanych (z niskim welurem wewnętrznym i wysokim zewnętrznym) o grubości ściany 0,55mm, w rozmiarze 8cmx4cm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 33
Czy Zamawiający z pakietu nr 33 wydzieli pozycję 1,2,3,4,5 i 6 jako jeden osobny pakiet?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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